РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

| ИЦр АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тозблмбнин
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

с. Кош-Агач

О внесении изменений в информационное сообщение о проведении
открытого аукциона в электронной форме по продаже земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования
«Кош-Агачский район» на электронной торговой площадке «РТС-

тендер» https://www.rts-tender.ru/

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ « О
приватизации государственного и муниципального имущества» (с
изменениями), Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите
конкуренции», Постановлением Правительства Российской Федерации от
27.08.2012г. № 860 «Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме» (с
изменениями), Положением «О порядке распоряжения и управления
имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО «Кош-
Агачский район», утвержденным решением районного Совета депутатов МО
«Кош-Агачский район» от 07.12.2017 № 31-7, распоряжаюсь:

1. Внести изменения в приложение № 2 информационного сообщения, а
именно в п. 3.2 проекта договора по продаже земельного участка в
собственность по причине опечатки в договоре купли-продажи земельного
участка, изложить в следующей редакции:

3.2. Оставшаяся сумма выкупа земельного участка составляет
(_________ ) рубля___копеек выплачивается Покупателем Продавцу в день
подписания договора купли-продажи земельного участка путем
перечисления на банковский счет р/с 40101810500000010000 в ГРКЦ НБ
Республики Алтай Банка России, БИК 048405001 УФК по Республике Алтай
(Отдел «Строительства, архитектуры, земельно-имущественных отношении и
ЖКХ)» л/с 04773005030), ИНН 0401004002, КПП 040401001, ОКТМО
84610430, код бюджетной классификации 092 111 0501305 0000 430.

Первый заместитель главы

Исполнитель: Дергалова Ж.Г.
otdel.st@mail.ru

МО «Кош-Агачский район» А.К. Нурсолтанов

https://www.rts-tender.ru/
mailto:otdel.st@mail.ru